



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1312260123
Processo Administrativo Nº 1312260123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 29/12/2023 07:59:16

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:37
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 24882 - SERINGA 01ML, COM AGULHA - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,33		Valor Total: 403,30
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 24883 - SERINGA 03ML, COM AGULHA - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,77		Valor Total: 1.788,50
Item: 3	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 24884 - SERINGA 05ML, COM AGULHA - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 41,33		Valor Total: 1.033,25
Item: 4	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 24885 - SERINGA 10ML, COM AGULHA - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 49,43		Valor Total: 1.235,75
Item: 5	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: 24886 - SERINGA 20ML, COM AGULHA - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,43		Valor Total: 1.510,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	100	51.477.402/0001-12	5.971,55	5.971,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:37
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: 24844 - FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 0-0 25MM C/AGULHA 3/8 - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 49,08		Valor Total: 1.177,92
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: 24845 - FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 2-0 25MM C/AGULHA 3/8 - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 49,08		Valor Total: 2.355,84
Item: 3	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: 24846 - FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 3-0 25MM C/AGULHA 3/8 - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 49,08		Valor Total: 1.177,92



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	016 51.477.402/0001-12	4.711,68	4.711,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:38

LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: 24809 - ÁGUA DESTILADA AUTOCLAVÁVEL - 5L			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 10,99		Valor Total: 395,64
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: 24810 - ÁGUA OXIGENADA 1L			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 15,67		Valor Total: 2.256,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	134 51.477.402/0001-12	2.652,12	2.652,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:38

LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: 24818 - ATADURA DE CREPOM - 10 CM - CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 2.700,00
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: 24819 - ATADURA DE CREPOM - 15 CM - CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,52		Valor Total: 3.760,00
Item: 3	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: 24820 - ATADURA DE CREPOM - 20 CM - CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 4.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	034 51.477.402/0001-12	11.335,00	11.335,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:38
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: 24861 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 ESTÉRIL, COM PÓ - CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 118,33		Valor Total: 473,32
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: 24862 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8 ESTÉRIL, COM PÓ - CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 83,33		Valor Total: 666,64
Item: 3	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: 24863 - LUVA LÁTEX, COM PÓ, TAMANHO G - CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,27		Valor Total: 454,05
Item: 4	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: 24864 - LUVA LÁTEX, COM PÓ, TAMANHO M - CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 75,00
Item: 5	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: 24865 - LUVA LÁTEX, COM PÓ, TAMANHO P - CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	131 51.477.402/0001-12	1.699,01	1.699,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:38
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: 24824 - CATÉTER AMARELO Nº 24 - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,70		Valor Total: 797,00
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: 24825 - CATÉTER AZUL Nº 22 - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 106,80		Valor Total: 534,00
Item: 3	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: 24826 - CATÉTER ROSA Nº 20 - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 115,06		Valor Total: 575,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	093 51.477.402/0001-12	1.906,30	1.906,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:38
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: 24814 - ÁLCOOL 70% - 1L			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 840,00
Item: 2	Unidade: TUBO	Marca: LIMPE BEM	Modelo: LIMPE BEM
Descrição: 24891 - ALCOOL GEL 70% 1L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,83		Valor Total: 1.383,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	137 51.477.402/0001-12	2.223,00	2.223,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: 24815 - ALGODÃO EM ROLO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 330,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: 24816 - ALGODÃO ORTOPÉDICO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,41		Valor Total: 220,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	126 51.477.402/0001-12	550,92	550,92		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: 24834 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL; TAM: 25CMX23CM - CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 7.920,00
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: 24835 - COMPRESSA CIRÚRGICA; TAM: 45CMX50CM - CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 73,69		Valor Total: 11.053,50
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: 24902 - COMPRESSA DE GAZE, 13 FIOS, NÃO ESTÉRIL - PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,33		Valor Total: 3.033,00



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	105 51.477.402/0001-12	22.006,50	22.006,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: 24866 - MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,83		Valor Total: 188,30
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: 24867 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO E CLIPE NASAL, AZUL- CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,68		Valor Total: 373,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	102 51.477.402/0001-12	561,90	561,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARTELA 1.0 UNIDADE	Marca: WILKINSON	Modelo: WILKINSON
Descrição: 24859 - LÂMINA DE BARBEAR - CARTELA COM 60 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,63		Valor Total: 427,56
Item: 2	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: 24856 - LÂMINA BISTURI Nº 24 - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,14		Valor Total: 200,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	070 51.477.402/0001-12	628,26	628,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: 24878 - SAPATILHA PROTETOR PROPÉ PARA CENTRO CIRÚRGICO - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,02		Valor Total: 190,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: LUKTEX	Modelo: LUKTEX
Descrição: 24822 - AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL 40G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,12		Valor Total: 13.120,00
Item: 3	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: 24890 - TOUCA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 231,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	125	51.477.402/0001-12	13.541,60	13.541,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: DUOTEC	Modelo: DUOTEC
Descrição: 24875 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30X100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 89,84		Valor Total: 1.347,60
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: 24839 - EQUIPO MACROGOTAS - PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,59		Valor Total: 7.518,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: 24840 - ESPARADRAPO 10CMX4,5CM			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 12,56		Valor Total: 3.014,40
Item: 4	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: 24849 - GAZE ESTÉRIL, 13 FIOS, 7,5CMX7,5CM - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,96		Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	057	51.477.402/0001-12	11.999,80	11.999,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IVERMIC 50ML - MICROSULES	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24857 - IVERMECTINA 1% 50 ML INJETAVEL			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 11,52	Valor Total: 149,76	
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: KETALEX 50ML - DECHRA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24858 - CLORIDRATO DE CETAMINA 10% 50ML INJETAVEL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 168,36	Valor Total: 3.030,48	
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: FLUMEDIN 50ML - JOFADEL	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24860 - ANTIFLAMATORIO NÃO ESTERÓIDE, ANALGÉSICO E ANTIPIRETIICO 10% 50ML INJETAVEL			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 67,33	Valor Total: 875,29	
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: LIDOFARM 50ML - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24868 - CLORIDRATO DE LIDOCAINA COM VASOCONSTRITOR 50ML INJETAVEL			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 20,28	Valor Total: 5.678,40	
Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: LIDOVET 50ML - BRAVET	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24869 - LIDOCAÍNA SEM VASOCONSTRITOR 50ML INJETAVEL			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 31,04	Valor Total: 8.691,20	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: TETRA-MICINA 50ML - J.A	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24874 - TERRAMICINA L.A 50ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 22,24	Valor Total: 489,28	
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: XILAZIN 2% 50ML - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24877 - CLOEIDRATO DE XILAZINA 2% 50 ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,02	Valor Total: 1.260,30	
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: APROMAZIN 0,2% 20ML - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24827 - ACEPROMAZINA 0,2% 20ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,91	Valor Total: 823,65	
Item: 9	Unidade: FRASCO	Marca: APROMAZIN 1% 20ML - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24830 - ACEPROMAZINA 1% 20ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,60	Valor Total: 835,20	
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: AMOX 100ML - J.A	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24833 - AMOXILINA TRI-HIDRATADA 100ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,92	Valor Total: 628,80	
Item: 11	Unidade: FRASCO	Marca: ANTISEDAN 10ML - ZOETIS	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24838 - CLORIDRATO DE ATIPEMEZOLE 5MG/ML FRASCO 10ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 965,95	Valor Total: 11.591,40	
Item: 12	Unidade: FRASCO	Marca: ATROPINA 1% 10ML - CALBOS	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24841 - ATROPINA 1% 10ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,17	Valor Total: 134,04	
Item: 13	Unidade: FRASCO	Marca: BIODEX 50ML - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24842 - ANTIFLAMATORIO + ADRENOCORTICOIDE 50ML (BIODEX)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,02	Valor Total: 675,30	
Item: 14	Unidade: FRASCO	Marca: TRISSULMAX 50ML - DECHRA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24847 - SULFADOXINA + TRIMETROPINA 50ML (BORGALN)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 68,59	Valor Total: 823,08	
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: DEXDOMITOR 10ML - ZOETIS	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24850 - CLORIDRATO DE DEXMEDETOMIDINA 05,MG/ML 10ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 882,99	Valor Total: 10.595,88	
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: FEBRAX 50ML - LEMA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24851 - DAPIRONA 50ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,34	Valor Total: 3.880,80	
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: FLOXICLIN 50ML - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24854 - ENROFLOXACINO 10% 50ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 217,35	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 18	Unidade: FRASCO	Marca: ISOFLURANO 100ML - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24855 - ISOFLURANO 100ML - FRASCO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 212,98	Valor Total: 3.833,64	
Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: BEROSEG 30ML - CHEMITEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 24887 - SOLUÇÃO INJETAVEL A BASE DE DIACETURATO DE DIMINAZENO 7% 30ML (GANASEG)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,63	Valor Total: 684,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAT DOG ATACADO LTDA	048 49.386.357/0001-49	63.959,55	54.898,30		Sim
2 VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS	029 09.049.833/0001-11	63.959,55	55.000,00	0,19	Sim
3 LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE	093 49.542.190/0001-68	63.959,55	63.900,00	16,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 14:27:39
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FLAMAVET 0,2% 20ML/AGENER	Modelo: FLAMAVET 0,2% 20ML/AGENER
Descrição: MELOXICAN 0,2% FRASCO 5L INJETÁVEL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 94,03	Valor Total: 1.128,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE	018 49.542.190/0001-68	1.128,36	1.128,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANA CLAUDIA PIMENTA FELÍCIO SALDANHA